1

Rua Luiz Eduardo Magalhães – SN, Pedrinhas – CEP 68665-000, Fone: 091 3434 4254
http://www.garrafaodonorte.pa.gov.br

Diário Oficial

República Federativa do Brasil – Estado do Pará -
Município de Garrafão do Norte

= = CNPJ: 22.980.940/0001-27 = =

Lei n° 286/2009, de 14 de dezembro de 2009

 Ano: XI Garrafão do Norte – 17 de janeiro de 2020 Edição N° 085

 COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2020 - PMGN
O Município de Garrafão do Norte, conforme a Lei Federal nº
8.666/93 e suas alterações e Lei nº 10.520/02, torna público que
realizará licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº
005/2020 - PMGN, com abertura para o dia 30/01/2020 às
08:00hs. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S)
ESPECIALIZADA(S) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO FÚNEBRE E
FORNECIMENTOS DE URNAS FUNERÁRIAS, COM O INTUITO DE
PRESTAR AUXILIO AS FAMILIAS EM SITUAÇÃO DE
VULNERABILIDADE SOCIAL NO MUNICÍPIO, VISANDO SUPRIR SUAS
NECESSIDADES PRECÍPUAS E ATENDER AS FINALIDADES DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE. Localizado na
sede da Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte, sito à Rua Luiz
Eduardo Magalhães, s/n, Bairro Pedrinhas, Garrafão do Norte – PA,
Sala de Licitações.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2020 - PMGN
O Município de Garrafão do Norte, conforme a Lei Federal nº
8.666/93 e suas alterações e Lei nº 10.520/02, torna público que
realizará licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº
006/2020 - PMGN, com abertura para o dia 30/01/2020 às
14:00hs. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRAFICOS E COMUNICAÇÃO VISUAL
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PMGN. Localizado na sede
da Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte, sito à Rua Luiz
Eduardo Magalhães, s/n, Bairro Pedrinhas, Garrafão do Norte – PA,
Sala de Licitações.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2020 - PMGN
O Município de Garrafão do Norte, conforme a Lei Federal nº

8.666/93 e suas alterações e Lei nº 10.520/02, torna público que

realizará licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº

007/2020 - PMGN, com abertura para o dia 31/01/2020 às

08:00hs. Objeto: AQUISIÇÃO DE KITS DE ENXOVAL PARA ATENDER

AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL DE GARRAFÃO DO NORTE - PA. Localizado na sede da

Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte, sito à Rua Luiz Eduardo

Magalhães, s/n, Bairro Pedrinhas, Garrafão do Norte – PA, Sala de

Licitações.

DAYANA SOUZA DOS SANTOS

Pregoeira
Protocolo: 20200007

MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Prefeita Municipal

JOSÉ ALMEIDA DA SILVA
Vice-Prefeito Municipal

FRANISCO AELITO ALVES PEREIRA
Presidente da Câmara Municipal

JACOB ALVES DE OLIVEIRA

Procurador Geral do Município

DIRETORIA, ADMINISTRAÇÃO, REDAÇÃO

Rua Luiz Eduardo Magalhães S/N – Pedrinhas – CEP: 68665-000 -
Garrafão do Norte/PA.

www.garrafaodonorte.pa.gov.br

FRANCISCO DE ASSIS TEIXEIRA DE SOUZA
Sec. Mun. de Administração

MATHEUS OLIVEIRA ACÁCIO

Assessor de Comunicação

ANTONIO KLAITON DE LIMA FERREIRA
Diretor